
Název příspěvkové 

organizace:

schválený 

rozpočet 

návrh                   

rozpočtu 

R 2019 R 2020 R 2021 R 2022

hlavní činnost 29 581 31 884 32 951 33 871

příspěvek zřizovatele 3 213 5 445 7 900 8 200

doplňková činnost 266 228 268 271

státní rozpočet 16 800 18 300 19 700 20 600

projekt 1 500 0 0 0

výnosy celkem 51 360 55 857 60 819 62 942

hlavní činnost 32 794 37 329 40 851 42 071

doplňková činnost 179 165 181 183

státní rozpočet 16 800 18 300 19 700 20 600

projekt 1 500 0 0 0

náklady celkem 51 273 55 794 60 732 62 854

http://monitor.statnipokladna.cz/2018

Zpracovala: Ivana Witová, účetní

Schválila: Mgr. Jarmila Berná, MBA, ředitelka

Zveřejněno: 02.12.2019

Sejmuto:

Tyto návrhy rozpočtu na rok 2020 a střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021-2022 budou projednány v

Radě města Orlové dne 18.12.2019.

návrh                                                    

střednědobého výhledu rozpočtu                          

NÁVRHY ROZPOČTU A STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU 

ROZPOČTU

PLÁN NÁKLADŮ A VÝNOSŮ NA ROKY 2020-2022

Domov Vesna, příspěvková organizace 

Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně

Dle § 28a, odst. (1) a (3) zákona č. 250/2000 Sb., 

příspěvková organizace zveřejní návrhy rozpočtu a 

střednědobého výhledu rozpočtu na svých 

internetových stránkách nejméně 15 dnů před 

zahájením jejich projednávání zřizovatelem. 

Zveřejnění musí trvat až do jejich schválení.

členění položek dle zdrojů                               

v tis. Kč

Na stránkách Ministerstva financí ČR je informační portál „MONITOR“, který umožňuje volný přístup

k rozpočtovým a účetním informacím:

Jsou zde obsaženy údaje o skutečnosti daného roku (zákon č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové

odpovědnosti, ve znění pozdějších předpisů).

http://monitor.statnipokladna.cz/2018

